

12月13日(木)店舗のキャッシュレス化セミナー開催

~ 消費者の利便性、企業・店舗の生産性向上を後押し ~

12月13日(木)18:30から、燕市役所にてキャッシュレス化セミナーを開催します。世界で広がるキャッシュレス化を、国としても推進しており、今回導入に向けたセミナーを民間事業者からしてもらいます。

周知等にご協力いただければ幸いです。

≪概要≫

日時:12月13日(木)18:30

会場:つばめホール(燕市吉田西太田 1934)

定員:80名

講師:NIPPON Platform(株)

申込先:燕市役所商工振興課産業支援係

TEL.0256-77-8231 / FAX.0256-77-8306

内容:キャッシュレス化の現状とこれからについて

導入方法について など

※NIPPON Platform (株) 概要

「日本をキャッシュレス化する」をミッションに掲げ、様々なキャッシュレスソリューション提供企業。中国モバイル決済ソリューションを中心としたサービスから、ECショップ向けの中国三大決済サービス(WeChatPay、Alipay、UnionPay)を提供。

本件についてのお問い合わせ先

産業振興部 武田・山田

電話:0256-77-8231(直通)

幸中ツシュレス化 包多升

世界的な決済手段の標準となりつつある決済の電子化(キャッシュレス)で、 日本は出遅れています。

今後進行していくキャッシュレス化に対し、現状や経済効果などを説明する セミナーを開催します。

同時に、小売商業者におけるキャッシュレス対応の流れや導入方法などを 紹介してもらいます。



12月13日(木)18:30



防犯

行政・店舗向けソリューション

NIPPON SECURITY

NIPPON Platform (株)



80名

燕市役所(燕市吉田西太田1934番地) 1階

- 燕市役所 商工振興課産業支援係
- FAX:0256-77-8306 Mail:shoko@city.tsubame.lg.jp



燕商工会議所 / 吉田商工会 / 分水商工会 / 燕市(小売商業みらい懇談会) 主催

≪ 申込フォーム	、≫以下ご記入の上、	上記のFAXまたはメール	先までお申し込みください
----------	------------	--------------	--------------

所属:店舗名: 氏名:

TEL: メールアドレス: